

ООО "Управляющая компания Руссервис"

Адрес: 664035 г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102

ИНН: 3849032583	КПП: 384901001		
Получатель Название: ООО "Управляющая компания Руссервис"		Сч. №	40702810918350029190
Банк получателя Байкальский банк Сбербанка России г. Иркутск		БИК	42520607
		Сч. №	30101810900000000607

Счет №16 от 19.10.2020 г

Платательщик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"
Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Устройство отмостки в поликлиники, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. Баумана, 214 а	шт	1	44676,83	44676,83
Итого:					44676,83
НДС					0
Всего к оплате:					44676,83

Всего наименований 1, на сумму 44676,83 руб.

Итоговая сумма прописью

Руководитель предприятия _____

Е.В. Фелонюк

Главный бухгалтер _____

Е.В. Фелонюк



рас. 217-20
от 13.10.20

ПРОВЕРЕНО

ПЕРВУХИН В.В.

2020г.

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ

И.О. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ НККБ №8

Ж.В. ЕСЕВА

29.10.2020г

Инвестор:

Заказчик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8",
 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, т. 44-31-39

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Руссервис", 664035, г.
 Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102, т. 8-908-64-65-294

Стройка: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер	217-20	
дата	13	10
		2020
Вид операции		

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	19.10.2020

Отчетный период	
с	по
13.10.2020	19.10.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Устройство отмостки в поликлиники, расположенной по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а				44 676,83
Итого					44 676,83
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					0,00

Заказчик (генподрядчик) Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

И.О.И.Ер

Ж.В. Есева

М П

Подрядчик (субподрядчик) Директор ООО "Управляющая компания Руссервис"

М П



ПРОВЕРЕНО

ПЕРВУХИН В.В.

2020г.



Е.В. Фелонюк

Е.В. Фелонюк

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", 664048, г.Иркутск, ул.

Ярославского, 300, т. 44-31-39

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Управляющая компания Руссервис", 664035, г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102, т.

8-908-64-65-294

Стройка -Поликлиника, расположенная по адресу: г.Иркутск, ул. Баумана, 214а

Объект - Устройство отмостки в поликлиники, расположенной по адресу: г. Иркутск, ул.

Баумана,214а

Форма по ОКУД		Код
о ОКПО		0322005
о ОКПО		
о ОКПО		
ид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер		217-20
дата		13.10.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	19.10.2020	13.10.2020	19.10.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета на Устройство отмостки в поликлиники, расположенной по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана,214а

Основание - дефектная ведомость №13

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 44,677 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 0,120 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 12,56 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол. на ед./ всего	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.			
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех		Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Устройство отмостки												
3	ФЕР06-01-001-07 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Устройство железобетонного основания(применит.) (отмостка) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (125,92 руб.): 105% от ФОТ (119,92 руб.) СП (77,95 руб.): 65% от ФОТ (119,92 руб.)</i>	100 м3	0,0375	7541,01	2857,55	2222,57	340,27	282,79	107,16	83,35	12,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	335 12,56	8,53	8,53			107,14	107,14		
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	25,36 0,95								
	1. 91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	24,04 0,9	86,4		86,4	13,5	77,76		77,76	12,15
	2. 91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т	маш.час	0,42 0,02	115,4		115,4	13,5	2,31		2,31	0,27
	3. 91.06.05-011	Погрузчики, грузоподъемность 5 т	маш.час	0,25 0,01	89,99		89,99	10,06	0,9		0,9	0,1
	4. 91.07.04-001	Вибраторы глубинные	маш.час	16,75 0,63	1,9		1,9		1,2		1,2	
	5. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,65 0,02	65,71		65,71	11,6	1,31		1,31	0,23
	6. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,304 0,0114	2,44				0,03			
	7. 01.7.07.12-0024	Пленка полиэтиленовая, толщина 0,15 мм	м2	101 3,788	3,62				13,71			
	8. 01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,0168 0,0006	11978				7,19			
	9. 03.1.02.03-0011	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,022 0,0008	734,5				0,59			
H	10. 04.1.02.05	Смеси бетонные тяжелого бетона	м3	101,5 3,806								
	11. 08.3.03.04-0012	Проволока светлая, диаметр 1,1 мм	т	0,0035 0,0001	10200				1,02			
	12. 08.3.03.06-0002	Проволока горячекатаная в мотках, диаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0187 0,0007	4455,2				3,12			
H	13. 08.4.03.03	Арматура	т	3,3 0,1238								
	14. 11.1.03.06-0095	Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт III	м3	0,42 0,0158	1056				16,68			
	15. 11.2.13.04-0011	Щиты из досок, толщина 25 мм	м2	37 1,388	35,53				49,32			
11	ФССЦ-04.1.02.05-0008 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27	м3	3,806	700				2664,2			
7	ФССЦ-08.4.02.01-0021 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Сетка арматурная сварная ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27	т	0,1238	7200				891,36			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									3838,35	107,16	83,35	12,76
Накладные расходы									125,92			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Сметная прибыль									77,95			
Итого по акту:												
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									3150,86			
Материалы									891,36			
Итого									4042,22			
Всего с учетом "Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27"									37471,38			
Справочно, в базисных ценах:												
Материалы									3647,84			
Машины и механизмы									83,35			
ФОТ									119,92			
Накладные расходы									125,92			
Сметная прибыль									77,95			
Непредвиденные затраты 1%									374,71			
Итого с непредвиденными									37846,09			
НДС 20%									7569,22			
ВСЕГО по акту									45415,31			
Цена договора с учетом коэффициента снижения НМЦД = 0,98373940417									44676,83			

2.0. Принял:
 Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская
 клиническая больница №8"

Сдал:
 Директор ООО "Управляющая компания
 Руссервис"

Объемы проверил: инженер ОГАУЗ "ИГКБ № 8"



Handwritten signature in blue ink over the stamp.



Ж.В. Есева

Е.В. Фелонюк

В.В. Первухин